

Täyttölupahakemus vakinaisen ruokapalvelupäällikön, peruskoulun opinto-ohjauksen lehtorin, peruskoulun luokanopettaja ja päätoimisen tuntiopettajan virkoihin, vakinaisen yhdistelmätyöntekijän, varhaiskasvatuksen avustajan ja kaavasunnittelijan työsuhteisiin sekä kahden määräaikaisen lastenhoitajan ja remonttipartion työvalmentajan työsuhteisiin

Kunnanhallitus 30.01.2023 § 17
48/01.00.02.00/2023

Vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisesti vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.

Infra- ja tukipalvelukeskuksen Ateria ja Puhdistus hakee täyttölupaa vakinaisen ruokapalvelupäällikön virkasuhteeseen 1.5.2023 alkaen nykyisen työntekijän jäädessä eläkkeelle 1.1.2024 alkaen ja pois töistä vuosilomien ja muiden virkavapauksien vuoksi jo kesällä 2023. Talousarviossa on varauduttu virkasuhteiden päällekkäisyyteen.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen peruskoulun opinto-ohjauksen lehtorin, peruskoulun luokanopettaja ja päätoimisen tuntiopettajan virkoihin 1.8.2023 alkaen. Peruskoulun opinto-ohjauksen lehtorin virka (nro 0264) sijoittuu Otalammen kouluun ja vapautuu eläköitymisen myötä, peruskoulun luokanopettajan virka (nro 0051) sijoittuu Jokikunnan kouluun. Virka halutaan täyttää jo lukuvuoden alussa, vaikka virka vapautuu vasta 1.11.2023 vakinaisen viranhaltijan eläköityessä. Eläköityvä viranhaltija jatkaa koululla eläköitymiseensä saakka resurssiopettajana. Päätoimisen tuntiopettajan (ordinarie timlärare i huvudsyssla, nro 1012) virka sijoittuu Nummela Skolaan. Virka on ollut täytettynä määräaikaisella viranhaltijalla kuluvalle lukuvuodelle kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi.

Infra- ja tukipalvelukeskuksen Ateria ja Puhdistus hakee täyttölupaa vakinaisen yhdistelmätyöntekijän työsuhteelle 1.3.2023 alkaen. Työsuhde sijoittuu Pappilanpellon kouluun ja on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä. Alun perin tehtävä oli tarkoitus täyttää vasta 1.8. alkaen, mutta oppilaiden siirtyessä Kirkkoniemestä takaisin Pappilanpellon kouluun jo maaliskuussa tehtävän täyttämisen välttämättömyys aikaistui. Määrärahat tehtävään on varattu 1.8.2023 alkaen.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen avustajan työsuhteelle 1.2.2023 alkaen sekä kahden määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteelle ajalle 27.2.- 31.7.2023. Avustajan työsuhde sijoittuu Otalammen päiväkotiin ja on vapautunut sisäisen siirtymisen myötä, määräaikaisten lastenhoitajan työsuhteiden perusteena on lasten määrän kasvamisen Myrskylänmäen päiväkodissa. Määräaikaisille työsuhteille ei ole varattu määrärahoja vuoden 2023 talousarviossa.

Elinvoimapalveluiden palvelukeskuksen kaavoituspalvelut hakee täyttölupaa vakinaiselle kaavasunnittelijan toimelle 1.3.2023 alkaen. Tehtävä vapautuu irtisanoutumisen johdosta. Määrärahat toimen täyttämiseen ovat mukana talousarviossa.

Konsernipalvelut palvelukeskuksen työllisyyspalvelut hakee täyttölupaa määräaikaisen remonttipartion työvalmentajan neljän kuukauden työsuhteelle. Työvalmentajan paikka täytettiin toukokuussa 2022 silloisen vetäjän jäädessä vuosilomalle ennen eläköitymistään. Täyttölupa oli myönnetty ja työsopimus tehty 31.12.2022 saakka. Työsuhteelle haetaan neljän kuukauden jatkoa, jonka ajalle saadaan palkkatuki.

Valmistelija	Päivi Pohjola etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvut vakinaisen ruokapalvelupäällikön, peruskoulun opinto-ohjauksen lehtorin, peruskoulun luokanopettajan ja päätoimisen tuntiopettajan virkoihin, vakinaisen yhdistelmätyöntekijän, varhaiskasvatuksen avustajan ja kaavasunnittelijan työsuhteisiin sekä kahden määräaikaisen lastenhoitajan ja remonttipartion työvalmentajan työsuhteisiin.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	